quale, in qualità di presidente del consiglio di amministra-
zione e nell’interesse di:
-- "EEMS ITALIA SpA", società vigente in base all'ordinamen-
to italiano, con sede in Comune di Milano, Piazza Cinque
Giornate n. 10, capitale sociale deliberato per Euro
20.450.000,00 (ventimilioniquattrocentocinquantamila virgola
zero zero), sottoscritto e versato per Euro 1.649.022,00 (un-
milioneseicentoquarantanovemilaventidue virgola zero zero),
codice fiscale, partita iva e numero di iscrizione al regi-
stro delle imprese di Milano Monza Brianza Lodi 00822980579,
numero R.E.A. MI-2628871, indirizzo pec eemsitalia-
spa@legalmail.it,
mi chiede di assistere, al fine di elevarne verbale, all’as-

[...]

la partecipazione alla seduta assembleare mediante il rappre-

sentante designato per il conferimento delle deleghe e delle
relative istruzioni di voto, di cui all'articolo
135-undecies del TUF, in persona di INFOMATH TORRESI S.R.L.,
con sede in Roma, Viale Giuseppe Mazzini n. 6, capitale so-
ciale Euro 150.000,00 (centocinquantamila virgola zero ze-
ro), interamente versato, codice fiscale 15342071006.
Dà atto, inoltre, che la società ha reso disponibile, presso
la sede sociale e sul proprio sito internet, il modulo per
il conferimento della delega, ai sensi del citato articolo

[...]

500.000,00 (cinquecentomila virgola zero zero), interamente
versato, codice fiscale, partita iva e numero di iscrizione
nel registro delle imprese di Milano Monza Brianza Lodi

12714421000, numero R.E.A. MI-2567757, che partecipa alla se-
duta con n. 383.850.087 (trecentoottantatremilioniottocento-
cinquantamilaottantasette) azioni ordinarie, di sua titola-
rità, delle n. 444.575.640 (quattrocentoquarantaquattromilio-
nicinquecentosettantacinquemilaseicentoquaranta), costituen-
ti il capitale sociale, pari all’86,341% (ottantasei virgola
trecentoquarantuno) del medesimo capitale, rappresentata da

[...]

sponsabile segreteria societaria Roberta Bontempo, nata al-
l'Aquila il 16 maggio 1969 e l'internal audit ed organismo
vigilanza monocratico Daniele Bergamini, nato a Roma il 24
novembre 1965.
Constata e fa constatare che, alla data dell’assemblea, il
capitale sociale deliberato ammonta ad Euro 20.450.000,00
(ventimilioniquattrocentocinquantamila virgola zero zero) e
che il capitale sociale sottoscritto e versato, alla medesi-
ma data, è di Euro 1.649.022,00 (unmilioneseicentoquarantano-
vemilaventidue virgola zero zero), suddiviso in numero
444.575.640 (quattrocentoquarantaquattromilionicinquecento-
settantacinquemilaseicentoquaranta) azioni ordinarie, prive
di valore nominale, 53.054.443 (cinquantatremilionicinquanta-
quattromilaquattrocentoquarantatre) delle quali ammesse alla
negoziazione presso il mercato telematico azionario Euronext
Milan, organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A..
Attesta, inoltre, che sono stati depositati, presso la sede
sociale, e resi disponibili, sul sito internet della società

[...]

ti effettuati in esercizi precedenti e rilasciati nel 2021,
nell’ambito della risoluzione di un contenzioso tra la con-
trollata cinese EEMS Suzhou e la società Taiji Semiconduc-
tors Ltd. (di seguito anche “Taiji”).
Chiarisce che i costi operativi dell’esercizio, pari a circa
Euro 1.363.000,00 (unmilionetrecentosessantatremila virgola
zero zero), sono derivati essenzialmente dallo svolgimento
di servizi contabili, amministrativi fiscali e legali, com-
prensivi di quelli legati alla risoluzione dei contenziosi,
nonché alle attività propedeutiche alla realizzazione del
Piano Industriale.

[...]

so per cui la società ha ricevuto una sentenza di condanna
in sede di Cassazione, in relazione ad una cartella di paga-
mento relativa ad Ires, sanzioni ed interessi di esercizi
precedenti.
Evidenzia inoltre che, nel corso dell’esercizio, è stato ri-
lasciato il fondo svalutazione crediti, pari ad Euro
543.000,00 (cinquecentoquarantatremila virgola zero zero), a
seguito dell’incasso ottenuto dalla Taiji, in relazione ai
crediti precedentemente svalutati.
Illustra come il risultato operativo del periodo sia negati-
vo per Euro 99.000,00 (novantanovemila virgola zero zero) ed
il risultato netto sia negativo per Euro 287.000,00 (duecen-
toottantasettemila virgola zero zero).
Informa che il progetto di bilancio al 31 dicembre 2021, ap-
provato in data 6 aprile 2022 è stato successivamente rivisi-
tato a seguito della notifica alla società, in data 7 aprile